
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.440.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla na 
potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 

w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.5 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORG.0050.414.2022 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla na 
potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelnywprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "Z dniem 7 lutego 2023 r ustala się cenę sprzedaży 
węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 
w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 
w następującej wysokości: 

- sortyment węgla - orzech w kwocie 1.740 zł za 1 tonę, 

- sortyment węgla - groszek w kwocie 1.840 zł za 1 tonę.„ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687CDF7F-6916-4C55-A2BF-3E898CFCD4EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2


